SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR993IX COOKERHOODS WP

AKR 993 IX

Codice commerciale:

857899315030
857899315030

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET" Whirlpool
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SERVICENET

WHR70780

Ricambi

Rif. Cod.Ricam

0010

001 1

0015

002 0

0711

2030

3012

3013

3323

354 1

4010

4110

4200

4930

4931

5210

mod.AKR 993 IX COOKERHOODS

481253048173
(C00596611)

481253048174
(C00596612)

481240418127
(C00482830)

481245058389
(C00487591)

481240448704
(C00335815)

481246818003
(C00596597)

481945358907
(C00342639)

481946288036
(C00343036)

481941028858
(C00344039)

481244268939
(C00341789)

481936158274
(C00604588)

481914868093
(C00380629)

481912118152
(C00342812)

481229068203
(C00636736)

481241878962
(C00327896)

481921478632
(C00337582)

Dal S/N Al S/N

Sostituto

1x
480122100154
(C00322524)

1 x C00134801
(482000029273)

1x
481212028054
(C00326758)

1x
480122100054
(C00322519)

1x
481221478449
(C00376403)

WP AKR 993 IX

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

camino inferiore
camino superiore
supporto camino superiore
vetro cappa
supporto motore
pannello isol.
mascherina comandi
copertura post. mascherina
tastiera gomma
gemma spia
motore
trasformatore
condensatore avviamento 3,15uf
morsettiera
scatola scheda controllo

unita di potenz contro



620 2

6510

7271

7410

7413

743 0

7620

763 2

7650

7811

902 0

999

999

999

mod.AKR 993 IX

481921478547
(C00337364)

481913448538
(C00311730)

481951528268
(C00333261)

481944278237
(C00333035)

481946279985
(C00333105)

481253029287
(C00493739)

481248048078
(C00373564)

481240118451
(C00491476)

481948048342
(C00596787)

481953278228
(C00333337)

481931038722
(C00332863)
C00692309

C00692310

C00692311

COOKERHOODS
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1x pulsantiera comandi
481227638088
(€C00344942)
lampada alogena assieme
1 x C00242767 ventola motore
(482000030337)
convogliatore
1 x C00136121 raccordo cappa/camino
(482000029306)
raccordo filtrante
filtro grassi metallico
perno fissaggio filtro carbone
filtro carbone
flangia d150mm
staffa fissaggio
caratt. tecniche whp
schema cablaggio whp
schizzo quotato whp
WP AKR 993 1X



